[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«  31  »   марта  2025 г.
	№ 119-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района»
В целях уточнения персонального состава административной комиссии Северо-Енисейского района, в соответствии с Законами Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», руководствуясь статьей 34  Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 28.06.2023 № 260-п «О создании административной комиссии Северо-Енисейского района» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от  27.09.2023 № 406-п, от 20.12.2023 № 554-п, от 11.04.2024 № 129-п, от 03.06.2024 № 228-п, от 05.02.2025 № 36-п) следующее изменение:

слова «специалист 1 категории администрации поселка Брянка, член комиссии» заменить словами «глава администрации поселка Брянка, член комиссии».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Северо-Енисейского района

                        А.Н.Рябцев